１． 令和　　　年　　　月　　　日　　　時　～　　　時　まで　(３時間まで)

２． 名

上記のとおり使用許可を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　～　　　　　　時　　まで

朝　倉　市　長　　殿

上記申請のとおり許可します。 （但し、下記条件遵守のこと）

使用区画 区画

　朝倉市長 林　裕　二

許可条件

・使用する際には必ず許可書を携帯すること。

・他の利用者及び周辺の住民に迷惑をかけないこと。

・使用上の万一の事故については、一切の責任を負わない。

・使用後は後片づけをし、ゴミ等は袋に入れて他人に触れないように持ち帰ること。

・違法駐車は絶対しないこと。（道路、学校進入路の駐車を禁ず）

・器具持参の上、所定の場所のみで行うこと。

・地面に直接、テーブルの上では絶対に火を使用しないこと。

・テーブルの上に熱い鍋等を直接置かないこと。（破損の恐れあり）

・カラオケ・発電機等を使用しないこと。

※なお、場合によっては許可を取り消すことがあります。

バーベキュー広場使用許可申請書

使用日時

　　年　　月　　日

令和　　　年　　　月　　　日

人　　数

団 体 名

住 所

氏 名

電話番号

バーベキュー広場使用許可書

.

公
園
通
り

駐車場

昭栄橋
金刀比羅神

慰霊塔
(銅像山)

さくら橋

テニスコート

遊園地

朝倉市役所

芝生広場

野外音楽堂

多目的グラウンド

甘木球場

甘木中学校

丸山池

展望広場

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10

散策道路①

散策道路②

散策道路⑤

散策道路⑧

散策道路④

散策道路⑦

散策道路⑧-1

管理道路

散策道路⑥

散策道路③

散策道路②-1

散 策 道 路 案 内
①
②
②-1
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑧-1
⑧-2
合計(①～⑧)

管理道路

295ｍ
255ｍ

66ｍ
291ｍ
142ｍ
216ｍ
105ｍ

84ｍ
347ｍ

42ｍ
64ｍ

1907m
722ｍ

散策道路⑧-2

お散歩コ ー ス 案内

忠霊塔広場

朝倉市

バーベキュー広場 （甘木公園内） 案内図

６５０ｍ

８４０ｍ

１４５ｍ

３２０ｍ

１，３５０ｍ

１号

２号

３号

４号

バーベキュー広場

駐車場駐車場

甘木体育センター

駐車場

駐車場

天神社

鬼
の
枕
古
墳
跡

駐車場

デッキ

デッキ・日時計

※ヘリポート（芝生広場、多目的グラウンド）